
Livraison gratuite
Rendez-vous parkings 
en bordure de routes 
et d’autoroutes 
Nous vous appellerons 
pour vous préciser le lieu.

Passez votre commande :
soit sur le site : https://www.fermedelapattedoie.fr/boutique

soit en nous téléphonant au 05 62 67 01 10
soit à contact@fermedelapattedoie.fr

La FAMILLE
PÉRÈS  
vous livre

Lundi 21 nov.

Jeudi 01 Déc.

Jeudi 01 Déc.

Vendredi 09 Déc.

Dim. 4 et lundi 5 Déc.

Samedi 03 Déc.

Vendredi 28 Oct.

Vendredi 18 nov.

Dimanche 24 Oct. au soir

Arles
Saint-Martin-de-Crau

Salon-de-Provence 
Aix-en-Provence

Nimes
Montpellier
Sète

Bollène

Montélimar

Valence

Vienne
Brignais

84

26

26

38
69

42

13

84

63
63

19

19

Balbigny

Saint-Rémy
de-Provence

Cavaillon
Avignon
Orange

Thiers

Ussel

Tulle

Clermont
Ferrand

69

71

71

21

21

88

Villefranche
sur-Saône

Chalon-sur-Saône

Mâcon

Beaune

Dijon

Vittel

Châtellerault

Tours

Le Mans 

Laval

86

37

72
53

Pithiviers

Montargis

Sens
Troyes

Reims

Châlons-en-Champagne

45
45

89
10

51

51Compiègne

Amiens

Rouen

Evreux

Abbeville

Lille

Lens

Arras

Dunkerque
Calais

60

80

76

27

80

59

62
62

59
62

Montauban

Castelnaudary
Carcassonne
Lézignan-Corbières
Narbonne

Cahors

Brive-la-Gaillarde

Limoges

Barbezieux
Saint-Hilaire

Angoulême

Chaunay

Vivonne

Châteauroux

Issoudun

Bourges

Vierzon

Orléans

82

11

46

19

36

87
16

16

86
86

36
18

18

Le boulou

Perpignan

66
66

66

Béziers
30

83
13

30 13
13

04

05

05

34
34

Nantes
Orvault
Pontchâteau
Guérande
La Baule

Muzillac
Theix
Vannes
Auray

Cestas
Pessac
Bordeaux

Blaye

Saintes

Rochefort

La Rochelle

La Roche-sur-Yon

33

33

17

17

17

85

44

56

Aubagne
La Ciotat

Brignoles
Sainte-Maxime

Trets Sanary-sur-Mer
Toulon la valette
Cuers
Le Luc
Vidauban
Le Muy
Puget-sur-Argens
Les Adrets-de-l’Estérel

13
83

Le Cannet
Saint-Laurent
du-Var

Agde bessan

Plérin
Guingamp
Plounévez-Moëdec

22
22

Broons
Plestan
Lamballe
Trégueux

Amélie-les-bains

Garons

Gap

Manosque 
Sisteron

La Saulce
Tallard

06

RP

45
Jeudi 17 nov.

Vendredi 07 Oct.

Vendredi 18 Nov.

Vendredi 25 nov.

Jeudi 20 Oct.

Dimanche 11 Déc.

Jeudi 15 Déc.

Samedi 10 Déc.

Vendredi 09 Déc.

Vendredi 16 Déc.

Région Parisienne

92 Levallois perret
Mardi 20 Déc. 22
de 16h à 19h
Chez le fl euriste
« Au Bonheur des Dames »
84 Rue Louis Rouquier

95 Eaubonne
Mercredi 21 Déc. 22
de 16h à 19h
Chez Mme THIERY Dany
11 Rue Serpente

77 Chelles
Jeudi 22 Déc. 22
de 11h30 à 14h
Chez MARCHAIS Philippe
18 Rue Poncelet

91 Montlhéry
Jeudi 22 Déc. 22
de 18h à 20h
Chez Mr WILS Joel
19 rue des Archers

18
Chez Mr et Mme
ESPERON François
2 clos des vents
18570 TROUY NORD
Tél : 02 48 64 72 12
Port : 06 77 12 07 58
francois.esperon@orange.fr

Date limite de commande : 
dimanche 13 nov. 2022

TROUY NORD - BOURGES

https://www.fermedelapattedoie.fr/boutique

